Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1038/

Código da publicação: 1038

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 22:58:14

Modalidade: Contratos

N° do Contrato/Ano: 192/2018

Início do Contrato: 14/11/2018

Fim do Contrato:14/11/2019

Data do Cadastro 31/03/2020
Objeto:
Este Contrato tem por objeto a prestação de serviços técnico-especializados de organização e
execução do SARESP 2018 da CONTRATADA à CONTRATANTE, com fulcro na Deliberação CEE nº
84/2009, que dispõe sobre a regulação, supervisão e avaliação das instituições particulares de
Educação Básica do Estado de São Paulo, e na Resolução SE 59, de 27 de setembro de 2018, que
dispõe sobre a realização das provas de avaliação do SARESP 2018.

Fornecedor: FUNDAÇÃO PARA O VESTIBULAR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA “JÚLIO
DE MESQUITA FILHO”
Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Diária

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2020 00:00:00 192/2018 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1038/peste-contrato-tem-por-objeto-a-prestacao-de-servicos-tecnico-especializados-de-organizacao-e-execucao-do-saresp-2018-da-contratada-a-contratante-com-fulcro-na-deliberacao-cee-nordm-842009-que-dispoe-sobre-a-regulacao-supervisao-e-avaliacao-das-instituicoes-particulares-de-educacao-basica/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/3af7d056c266f0743aba4172225257d9.PDF